
 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2020 

WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 27 listopada 2020 roku 

w sprawie w sprawie ustalenia regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy  

w Sobieniach-Jeziorach 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020r. poz. 1856), § 39 Rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Socjalnej z dnia 26 września z 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 
higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650z 2007 r. Nr 49, poz. 330, z 2008 r. Nr 108, 
poz. 690 oraz z 2011 r. Nr 173, poz. 1034), w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 
2020 r., poz.: 1842), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W związku z sytuacją występowania wirusa SARS-CoV-2 w Polsce wywołującego chorobę 
zakaźną COVID-19, w trosce o bezpieczeństwo Pracowników Urzędu Gminy w Sobieniach-
Jeziorach, ustala się Regulamin pracy zdalnej w brzmieniu określonym w załączniku nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w okresie obowiązywania stanu 
zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, ogłoszonego z powodu COVID-19 oraz w 
okresie 3 miesięcy po ich odwołaniu. 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


